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Pressmeddelande

Pilz	på	SPS	Connect	2020	–	Fokus	på
säkra	automationslösningar	för	en
omfattande	åtkomstkontroll	–
automatisera	produktivare!

Ostfildern,	20.10.2020	-	Under	mässparollen	”Be	safe
and	secure	with	Pilz”	visar	Pilz	upp	säkra
automationslösningar	för	smart	och	digital
automation	på	den	virtuella	plattformen	för	den
internationella	fackmässan	SPS	–	Smart	Production
Solution	(24–26	november	2020),	men	även	aspekter
inom	maskinsäkerhet	(safety)	och	industrial	security.
Tyngdpunkten	ligger	på	omfattande	åtkomstkontroll
med	bibehållen	produktivitet.

		

På	mässan	visar	Pilz	även	upp	nya	produkter	inom
produktområdena	säkerhetssensorer	PSEN	(Pilz
sensorteknik),	manövrering	och	övervakning	samt
produktområdet	för	de	konfigurerbara	säkra
ministyrningar	PNOZmulti	2.	På	SPS	Connect	presenterar
företaget	dessutom	nyheter	från	dess	portfölj	inom
driftteknik,	PMC	(Pilz	Motion	Control).

http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/products/sensor-technology
http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/products/operating-and-monitoring/control-and-signal-devices
http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/products/small-controllers/configurable-control-systems
http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/products/drive-technology


I	fokus:	Produktiva	och	prisvärda
sensortekniklösningar
Skyddsgrindslösningar	måste	vara	prisvärda	och
produktiva,	även	när	det	kommer	till	åtkomst.	På	området
skyddsgrindssystem	finns	numera	det	mekaniska
skyddsgrindssystemet	PSENmech	tillgängligt	med	låsning.
PSENmech	med	låsningar	håller	skyddsgrinden	stängd	tills
den	farliga	maskinrörelsen	har	stannat	och	förhindrar
oavsiktlig	återstart	så	länge	som	grinden	är	öppen.
Systemet	är	en	prisvärd	baslösning	för	en	säker
övervakning	av	rörliga,	avskiljande	skyddsanordningar.
Dessutom	utökas	nu	det	modulära	skyddsgrindssystemet:
Nu	finns	en	ny	dörrgreppsmodul	till	den	säkra
skyddsgrindssensorn	PSENmlock:	PSENmlock
dörrgreppsmodul	kombinerar	dörrgrepp	med	ett	inbyggt
manöverdon	och	nödöppning	i	en	enda	lösning,	som
dessutom	monteras	snabbt	och	är	lätt	att	använda.	På	så
sätt	får	operatören	en	modulär	skyddsgrindslösning	för
säker	låsning	och	stängning	i	ett.	Dessutom	erbjuder
säkerhetslaserskannern	PSENscan	även	säker	övervakning
av	ytor	i	nya	varianter	som	möjliggör	en	ännu	bättre
produktivitet.	Med	den	17-poliga	varianten	och	ME-
varianten	(Master	Encoder)	av	PSENscan	får	operatören
tillgång	till	ytterligare	digitala	in-	och	utgångar.
Åtkomstbehörigheten	kan	hanteras	snabbt	och	intuitivt:
Medarbetare	kan	autentisera	sig	med	egna	RFID-nycklar
via	knappenheten	PITgatebox	med	integrerad	PITreader.
På	så	sätt	säkerställer	du	att	endast	behöriga	medarbetare
får	åtkomst	till	anläggningen.	Tillsammans	med	det
modulära	skyddsgrindssystemet	förenas	safety-	och
security-aspekter	för	omfattande	säkring	med
skyddsgrindar	med	åtkomstbehörighet	på	ett	optimalt	sätt.
Knappenheten	finns	tillgänglig	i	tretton	förkonfigurerade
varianter,	som	kan	användas	som	kombinationer	av
nödstoppsknappar,	tryckknappar	och	brytare.

http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/produkte/sensorik/sichere-schutztuersysteme/index.html
http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/eshop/products/00106002227172/title_tag/product.html
http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/produkte/modulares-schutztuersystem/index.html
http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/eshop/products/00106002197131/title_tag/product.html


Bättre	visualisering
Pilz	erbjuder	lösningar	för	professionell	visualisering	av
maskiner	och	anläggningar	som	använder	PMI	(Pilz
Machine	Interface)	som	gränssnitt	mellan	människa	och
maskin.	För	ännu	högre	prestanda	på	området	har	PMI-
produktutbudet	nu	utökats	med	panelerna	PMIvisu	v807
och	PMIvisu	v812.	De	kompletterar	Pilz	utbud	inom
visualiseringspaneler	och	kan	kombineras	med	styrteknik
från	Pilz	till	en	omfattande	systemlösning,	även	för
webbaserad	visualisering.	Den	nya	kraftfulla	serien	består
av	den	robusta	PMI	v8-panelen	och	den	webbaserade
visualiseringsprogramvaran	PASvisu.

Starkt	stöd	för	ministyrningar
De	konfigurerbara	ministyrningarna	PNOZmulti	2	får	i	det
tillhörande	programvaruverktyget	PNOZmulti	Configurator
från	version	10.13	nya	element	för	smidig	konfiguration	av
säkra	användarprogram	för	PNOZmulti	2.
Bland	annat	även	för	skyddsgrindssensorn	PSENmlock	i
det	modulära	skyddsgrindssystemet	som	har	utökats	med
ett	ytterligare	element	för	konfigurering	av
signalsekvensering	vid	låsning	och	upplåsning.	Dessutom
erbjuder	PNOZmulti	2	från	och	med	ny	ett	L-Muting-
element	för	muting	av	ljusridåtillämpningar.
Med	dessa	nya	element	kan	operatören	mer	effektivt
hantera	många	olika	krav	på	övervakning	av
säkerhetsfunktioner.

Effektiv	driftlösning!
Att	spara	plats	och	snabbt	kunna	sätta	maskiner	i	drift	är
en	utmaning	även	i	drifttekniktillämpningar.	Med	de	nya
driftstyrningarna	PMC	SC6	och	PMC	SI6	utökar	Pilz	sin
portfölj	inom	servoförstärkare	för	antingen	enkel-	eller
fleraxeltillämpningar.	De	båda	driftstyrningarna	utmärker
sig	dessutom	genom	deras	kompakta	konstruktion:	För	sex
axlar	krävs	endast	en	total	bredd	på	180	mm	i
kopplingsskåpet.	För	snabb	idrifttagning	parametreras
motoruppgifterna	snabbt	och	enkelt	via	den	elektroniska
motortypskylten.	Driftstyrningen	PMC	SI6	passar	därför
för	användning	i	stora	anläggningar	och	maskiner	från	fyra
axlar.	Den	kompakta	fristående	driftstyrningen	PMC	SC6
med	integrerad	effektförsörjning	är	däremot	avsedd	för
kompakta	anläggningar	och	maskiner.



Pilz	på	SPS	Connect:	Mer	information	finns	på:
www.pilz.com/de-DE/sps

		

Bildtext:	Bra	alternativ	till	analoga	lösningar:	Under	mässparollen	”Be	safe	and
secure	with	Pilz”	visar	Pilz	upp	säkra	automationslösningar	för	smart	och	digital
automation	på	den	virtuella	plattformen	för	den	internationella	fackmässan	SPS
–	Smart	Production	Solution	(24–26	november	2020)	(foto:	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	226112

Pilz-koncernen

Pilz-koncernen	är	en	global	leverantör	av	produkter,
system	och	tjänster	för	automationsteknik.
Familjeföretaget	med	säte	i	Ostfildern	har	ca	2	500
medarbetare.	Med	42	dotterbolag	och	filialer	skapar	Pilz
säkerhet	över	hela	världen	för	människor,	maskiner	och
miljön.	Som	ledande	aktör	erbjuder	vi	kompletta
automationslösningar	med	sensorteknik,	styrteknik	och
driftteknik	–	inklusive	system	för	industriell
kommunikation,	diagnostik	och	visualisering.	Utbudet
omfattar	dessutom	internationella	tjänster	för	rådgivning,
projektering	och	utbildningar.	Pilz	lösningar	används
förutom	inom	maskin-	och	anläggningskonstruktion	även
inom	många	andra	branscher	som	t.ex.	vindkraft,
järnvägssystem	och	robotteknik.

www.pilz.com

http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/sps
http://www.pilz.com/


Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

Kontaktperson	för	journalister

Martin	Kurth
Företags-	och	fackpress
+49	711	3409	-	158
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